Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/03/2025.
Número da edição: 3802

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. A GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE ,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o EDITAL CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS constantes no anexo I,
referente ao cargo de   MÉDICO VETERINÁRIO , do Processo Seletivo Simplificado n° 00 5 /2024 da
Gerência Municipal de Saúde

2. Os candidato s ter ão o s dia s   24 e 25   de março de 2025, sendo das 08:00 às 10:30 horas e das 13:00 as 16:30
horas para apresentar-se na Gerência de Saúde portanto os documentos (originais e cópias) solicitados abaixo:

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

1. RG;

2. CPF;

3. Título de Eleitor;

4. Comprovante de quitação eleitoral);

5. Comprovante de residência;

6. PIS/PASEP/NIS/NIT;

7. Carteira de trabalho e previdência social — CTPS(frente e verso);

8. Certidão de nascimento ou casamento;

9. Certidão de nascimento dos filhos- Se menores;

10.Reservista, para o sexo masculino;

11.Cópia do CPF dos filhos (se menores e dependentes);

12.Comprovante de Registro no Conselho da Classe válido e ativo;

13.Certidão de Negativa criminal - site da SEJUSP- MS;

14.Declaração de não acúmulo de cargo ou função pública (anexo II do edital 001/2024);

15.Comprovantes de titulação e escolaridade, conforme item deste Edital;

16.Declaração de Bens e Valores (anexo III do edital 001/2024);

17.Declaração de não estar indicado em inquérito policial (anexo IV edital 001/2024);

Naviraí-MS, 18 de março de 2025.

Angela Cristina R. da C. Castro Lopes

Gerente Municipal de Saúde

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO

MÉDICOVETERINÁRIO - 20 HORAS

CLASSI-
  FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

3 Vinícius Coelho dos Santos 7 93 100 06/07/1998

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO